
328 Act Nos. 179-180 LAWS OF PENNSYLVANIA,

C1a~se3~ub Section 1. Clause 1 of subsection(b) of section 18,
tlon 18, ac’t of act of April 24, 1947 (P. L. 89), known as the ‘‘Wills
AprIl 24, 1947, Act of 1947,” amendedFebruary17, 1956 (P. L. 1070),
amended Febru- is amendedto read:
ary 17, 1956,
P. L. 1070, fur-
tber amended. Section 18. TestamentaryGuardian.—

* * * * *

(b) Guardianof the Estate. Any personmay by will
appoint a guardianof real or personalproperty passing
to a minor upon his death,when suchproperty

(1) Is devised,bequeathedor appointedto the minor
in that person’swill or descendsfrom that personto the
minor by intestacy.

* * * * *

APPROVED—The26th day of July, A. D. 1963.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 180

AN ACT

Amending the act of May 4, 1927 (P. L. 519), entitled “An act

concerningboroughs,andrevising, amending,and consolidating
the law relating to boroughs,” increasingthe maximumamount
of annualtax for generalboroughpurposes,which maybe levied
andcollectedby boroughs.

The Borough The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn-
Code. sylvaniahereby enactsas follows:

Section 1. Section 1301, act of May 4, 1927 (P. L.
519), known as “The Borough Code,” reenactedand
amendedJuly 10, 1947 (P. L. 1621) and May 15, 1956
(P. L. 1583), is amendedto read:

Section 1301. Tax Levy.—The council of the bor-
ough shall havepower,by ordinance,to levy and collect
annually, a tax, not exceeding[twenty] twenty-fivemills
for general borough purposesand in addition thereto
such additional millage as may be sufficient to pay in-
terest and sinking fund chargeson the indebtednessof
the borough. The said taxesshall be levied on the dollar
on the valuation assessedfor county purposes,as now
is or may be provided by law. All real property, offices,
professions,and persons, made taxableby the laws of
this Commonwealthfor county ratesand levies, may, in
thediscretion of council, be taxedafter the samemanner
for such purposes. No actionon thepart of the borough

Section 1301, act
of May 4, 1927.
P. L. 519,
reenacted and
amendedJuly 10
1947, P. L. 1621
and May 15,
1956,P. L. 1583,
further amended
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authoritiesfixing the tax ratefor any yearat a mill rate
needincludea statementexpressingthe rateof taxation
in dollars and centson eachone hundreddollars of as-
sessedvaluation of taxableproperty.

Nothinghereincontainedshallpreventtheapplication
of moneys receivedfrom taxeslevied for general pur-
poses to the purposesof paying interest and sinking
fund chargeson indebtedness.

APPROVED—The26th day of July, A. D. 1963.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 181

AN ACT

Repealingthe act of November21, 1959 (P. L. 1575),entitled “An
act authorizingthe Departmentof PropertyandSuppliesto sell
and convey 10.0478acres,more or less,of land situate in East
Allen Township,NorthamptonCounty, Pennsylvania,with the
approval of the Governor.”

The GeneralAssemblyof the Commonwealthof Penn-
sylvania herebyenactsas follows:

Section 1. The act of November 21, 1959 (P. L.
1575), entitled “An act authorizingthe Departmentof
Propertyan~lSuppliesto sell andconvey10.0478acres,
more or 1es~,of land situate in East Allen Township,
Northampton County, Pennsylvania,with the approval
of the Governor,’’ is repealed.

APPROVED—The26th day of July, A. D. 1963.

WILLIAM W. SCRANTON

No. 182

AN ACT

Real property.

Act of November
21, 1959, P. L.
1575, repealed.

Amending the act of January 18, 1952 (P. L. 2111), entitled, as
amended,“An act to provide for minimum compensationand
increments for administratorsand membersof the faculty of
StateColleges;providing for leavesof absence;imposingcertain
duties upon the Boards of Trusteesand Presidentsof State
Collegesand the Superintendentof Public Instruction; and
repealinginconsistentlaws,” increasingthe minimum compen-
sationand incrementsandchangingconditionsof payment.


